

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben v objektu Gymnázia, Praha 9, Českolipská 373

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373

Uchazeč:

SERAK s.r.o.

Projektant:

SVS INVEST spol.sr.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 12.04.2023

IČ:

60445475

DIČ:

CZ60445475

IČ:

28432240

DIČ:

CZ28432240

IČ:

25114522

DIČ:

CZ25114522

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

693 989,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	693 989,46	21,00%	145 737,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

839 727,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben v objektu Gymnázia, Praha 9, Českolipská 373

Místo: Praha

Datum: 12.04.2023

Zadavatel: Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373

Projektant: SVS INVEST
spol.sr.o.

Uchazeč: SERAK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

693 989,46

HSV - Práce a dodávky HSV	306 064,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	168 361,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 487,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 950,45
997 - Přesun sutě	92 687,56
998 - Přesun hmot	7 577,41
PSV - Práce a dodávky PSV	352 925,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 010,18
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 670,89
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 233,55
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	244 164,86
742 - Elektroinstalace - slaboproud	35 840,88
766 - Konstrukce truhlářské	729,67
776 - Podlahy povlakové	34 507,65
781 - Dokončovací práce - obklady	3 427,53
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	13 340,00
HZS - Přípomoc	35 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben v objektu Gymnázia, Praha 9, Českolipská 373

Místo: Praha

Datum: 12.04.2023

Zadavatel: Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373

Projektant: SVS INVEST
spol.sr.o.

Uchazeč: SERAK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

693 989,46

D HSV Práce a dodávky HSV

306 064,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

168 361,23

1	K	340271001	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	2,500	627,17	1 567,93	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271001

VV Dozdění obezdívek instalačních šachet a otvorů po vybourání koupelen - předpoklad
VV 2,5

2,500

2	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,500	827,00	1 240,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271021

VV Dozdění obezdívek instal šachtet po vybourání koupelen - předpoklad
VV 1,5

1,500

3	K	342244311.WNR	Příčka zvukově izolační z cihel POROTHERM 11,5 AKU Profi P15 na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	127,840	1 295,00	165 552,80	
---	---	---------------	--	----	---------	----------	------------	--

VV Dělicí příčky dvojnásobné

VV 6,6*3,4*4

89,760

VV Přizdívka směrem do m.č.033

VV 6,6*3,4

22,440

VV Zazdění otvoru do m.č.1.05

VV 1,8*3,4

6,120

VV vstupní stěna do m.č.1.05

VV 1,8*3,4- 1,6*2,0

2,920

VV Zazdívka otvorů po dveřích

VV 1,0*2,2*3

6,600

VV Součet

127,840

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 487,60

4	K	611315401	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	108,500		0,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611315401

VV Oprava stropů po demontáži dělicích příček

VV 108,5

108,500

5	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	131,840		0,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311141

VV Dělicí příčky dvojnásobné

VV 6,6*3,4*4

89,760

VV Přizdívka směrem do m.č.033

VV 6,6*3,4

22,440

VV Zazdění otvoru do m.č.1.05

VV 1,8*3,4

6,120

VV vstupní stěna do m.č.1.05

VV 1,8*3,4- 1,6*2,0

2,920

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
	VV		Zazdívka otvorů po dveřích						
	VV		1,0*2,2*3		6,600				
	VV		Omítka na dozdvíčkách						
	VV		2,5+1,5		4,000				
	VV		Součet		131,840				
6	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,630	4 520,00	2 847,60	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311124							
	VV		Doplnění podkladních mazanin v m.č.007a a m.č.003a v prostoru koupelen						
	VV		3,15*2*0,1		0,630				
7	K	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944221							
8	M	55331716	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	1,000	4 520,00	4 520,00	CS ÚRS 2023 01	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						28 950,45	
9	K	9529052R1	Čištění objektů dokončující úklid budov bytové nebo občanské výstavby	m2	106,500		0,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952905241							
	VV		106,5		106,500				
10	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	32,300	142,00	4 586,60	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132							
	VV		Obvodové konstrukce koupelen m.č.007a , 003a (4,1*3,4)*2		27,880				
	VV		1,3*3,4		4,420				
	VV		Součet		32,300				
11	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	81,600	189,00	15 422,40	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133							
	VV		příčky mezi místnostmi (6,0*3,4)*4		81,600				
12	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,630	4 650,00	2 929,50	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042131							
	VV		Vybourání podkladních mazanin v m.č.007a a m.č.003a v prostoru koupelen						
	VV		3,15*2*0,1		0,630				
13	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	6,300	125,00	787,50	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081223							
	VV		Borání podlah z dlažeb v m.č. 007a a m.č.003a						
	VV		3,15*2		6,300				
14	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,570	385,00	5 224,45	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455							
	VV		zárubně do m.č. 003,004,007						
	VV		0,9*2,1*3		5,670				
	VV		Zárubně m.č.007a,003,						
	VV		0,8*2,0*3		4,800				
	VV		Zárubeň chodba m.č. 031						
	VV		1,55*2,0		3,100				
	VV		Součet		13,570				
D	997	Přesun sutě						92 687,56	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	30,624	928,01	28 419,38	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211							
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	30,624	314,45	9 629,72	CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	459,360	13,74	6 311,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			30,624*15 *Přepočtené koeficientem množství	459,360				
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	29,289	1 650,00	48 326,85	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D 998			Přesun hmot	7 577,41				
19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vvislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	21,107	359,00	7 577,41	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001					
D PSV			Práce a dodávky PSV	352 925,21				
D 721			Zdravotnická - vnitřní kanalizace	8 010,18				
20	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	10,000	13,86	138,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171803					
VV			Demontáž přípojovacího potrubí stávajících zařizovacích předmětů - odhad	10,000				
VV			10					
21	K	721171902	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 40	kus	2,000	1 360,10	2 720,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171902					
22	K	721171912	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	2,000	1 279,62	2 559,24	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171912					
23	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	5,000	482,84	2 414,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042					
VV			Přípojovací potrubí pro nové umyvadla - předpoklad	5,000				
VV			2*2,5					
24	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	87,81	175,62	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194104					
25	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	774,30	2,32	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101					
D 722			Zdravotnická - vnitřní vodovod	9 670,89				
26	K	722173112	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 16/2,2	m	10,000	897,84	8 978,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722173112					
VV			Přípojovací potrubí k novým umyvadlům - předpoklad	10,000				
VV			2*2*2,5					
27	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoji, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	69,11	691,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181221					
28	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	693,76	1,39	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101					
D 725			Zdravotnická - zařizovací předměty	3 233,55				
29	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	245,05	490,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811					
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,000	161,87	809,35	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603					
32	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	2,000	309,88	619,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725240811					
33	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	97,03	194,06	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801					
34	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	3,000	99,27	297,81	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820802					
35	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822611					
36	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	6,000	16,99	101,94	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725860811					
37	K	725861101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32	kus	2,000	345,30	690,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861101					
38	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,037	808,93	29,93	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00	
39	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735111810					
		VV	Demontáž stávajících topných těles pro nátěr		9,000			
		VV	1,5*6					
40	K	735119140	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735119140					
		VV	Zpětná montáž litinových článkových těles po nátěru		9,000			
		VV	9					
41	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735494811					
42	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,019		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				244 164,86	
43	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	50,000	42,03	2 101,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110002					
44	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	52,500	22,70	1 191,75	CS ÚRS 2023 01
		VV	50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500			
45	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	30,000	220,61	6 618,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110512					
46	M	RMAT0002	lišta elektroinstalační 75/40 včetně víka	m	31,500	385,00	12 127,50	
		VV	30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500			
47	K	741110513	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm	m	3,000	329,23	987,69	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110513					
48	M	34571220	kanál elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm	m	3,150	692,00	2 179,80	CS ÚRS 2023 01
		VV	3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,150			
49	K	741111002	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741111002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
51	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	25,000	89,43	2 235,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112001								
52	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	25,000	41,30	1 032,50	CS ÚRS 2023 01
53	K	741122005	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm2	m	240,000	86,71	20 810,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122005								
54	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2	m	276,000	36,80	10 156,80	CS ÚRS 2023 01
VV 240*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					276,000			
55	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	450,000	88,59	39 865,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015								
56	M	34109513	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2	m	450,000	22,80	10 260,00	CS ÚRS 2023 01
57	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	80,000	81,77	6 541,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122031								
58	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	92,000	46,90	4 314,80	CS ÚRS 2023 01
VV 80*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					92,000			
59	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	983,01	983,01	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210001								
60	M	35711026	rozvodnice nástěnná, průhledné dveře, IP65, 36 modulárních jednotek (18x2), vč. N/pE	kus	1,000	3 380,00	3 380,00	CS ÚRS 2023 01
61	K	741320115	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	216,43	216,43	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741320115								
62	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
63	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
64	M	35822133	jistič 1-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
65	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321003								
66	M	1146085	PROUDOVY CHRANIC BCFO 25/4/003 6KA /BC60	kus	2,000		0,00	
67	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310001								
68	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
69	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310021								
70	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
71	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313003								
72	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	27,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
73	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
74	M	ABB.551ZZZ49B 1	Zásuvka dvojnásobná chráněná, 81x81 mm Classic	kus	2,000		0,00	
75	K	741313005	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313005								
76	M	34555244	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné s optickou přepětovou ochranou, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
77	K	741313011	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313011								
78	M	34555235	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, bezšroubové svorky	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
79	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372021								
80	M	11.214.4R1	Nouzové svídlo s piktogramem 3,6W,1hod, IP68	kus	3,000	1 680,00	5 040,00	
81	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741372022								
82	M	RMAT0001	Svídlo stropní přisazené LED 4000K 600mm*600mm 3600lm 33W IP20	kus	20,000	2 160,00	43 200,00	
83	M	RMAT000R2	Svídlo přisazené 1425mm*125mm 4710lm 42WIP 20		4,000	8 200,00	32 800,00	
84	M	RMAT000R3	Svídlo přisazené kruhové 400mm,3500lm,29W, IP40		3,000	9 300,00	27 900,00	
85	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001								
86	K	7419900R1	Drobný a pomocný materiál silnoproud	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
87	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,050	4 430,55	221,53	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741101								
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							35 840,88	
88	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	120,000	55,93	6 711,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110002								
89	M	34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	31,500	20,20	636,30	CS ÚRS 2023 01
VV					31,500			
90	M	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	52,500	25,00	1 312,50	CS ÚRS 2023 01
VV					52,500			
91	M	34571052	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 28,4 /34,5mm	m	42,000	34,50	1 449,00	CS ÚRS 2023 01
VV					42,000			
92	K	742110505	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných	kus	2,000	125,28	250,56	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110505								
93	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	2,000	31,40	62,80	CS ÚRS 2023 01
94	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	280,000	37,97	10 631,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124002								
95	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	336,000	21,20	7 123,20	CS ÚRS 2023 01
VV					336,000			
96	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	8,000	109,06	872,48	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742124005								
97	M	37459020	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný	kus	8,000	12,50	100,00	CS ÚRS 2023 01
98	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742210121								
99	M	ABB.2CKA00680 0A2719	Hlásič kouře Busch-Rauchalarm® ProfessionalLINE, alkalická baterie	kus	3,000		0,00	
100	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742330044								
101	M	37451183	modul zásuvkový 1xRJ45 osazený 22,5x45mm se záclonkou úhlový UTP Cat6	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
102	M	37451003	zásuvka komunikační přímá HDMI (0230-0-0432)	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
103	M	34199002	kabel propojovací HDMI 1.4 High Speed podpora Ethernetu a 4K délka 2m	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
104	M	34199010	kabel propojovací HDMI 2.0 High Speed podpora Ethernetu a 4K délka 10m	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
105	M	15042R1	PATCHCORD CAT6 FTP 0,5M	kus	4,000		0,00		
106	K	742410063	Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742410063						
107	M	38447015	reproduktor kruhový přisazený na strop/stěnu certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kov bílý průměr 180mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
108	K	7424100R2	Montáž rozhlasu reproduktoru aktivní bluetooth	kus	4,000		0,00		
109	M	384470R1	reproduktor nástěnný bluetooth 50W	kus	4,000		0,00		
110	K	7424102R1	Uvedení do provozu slaboproudých zařízení a naprogramování	kus	1,000		0,00		
111	K	742430001	Montáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku a uchycením na strop nebo na stěnu	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742430001						
112	M	384780R1	projektor Full HD rozlišení	kus	2,000		0,00		
113	K	7421210R1	Pomocný a montážní materiál slaboproud	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00		
114	K	998742101	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,041	4 654,75	190,84	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742101						
D 766		Konstrukce truhlářské					729,67		
115	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2000 mm	kus	5,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441823						
116	K	766660011	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660011						
117	M	611620R1	dveře dvoukřídle plně HPL folie 1250x1970-2100mm	kus	1,000		0,00		
118	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660728						
119	M	54924008	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
120	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660733						
121	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
122	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	7,000	33,18	232,26	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914						
123	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	13,500		0,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116						
124	M	61140082	parapet plastový vnitřní – š 400mm, barva bílá	m	13,500		0,00	CS ÚRS 2023 01	
125	K	766695232	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695232						
126	M	61187216	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š 100mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01	
127	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	424,81	424,81	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766812840						
128	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,072	1 008,35	72,60	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101						
D 776		Podlahy povlakové					34 507,65		
129	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	114,350		0,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
130	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	114,350		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112					
131	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrka podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	114,350		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112					
	VV		Stěrka pod nové podlahy vinyl					
	VV		m.č.1.03 - nový stav					
	VV		62,4		62,400			
	VV		m.č.1.04 - nový stav					
	VV		42,75		42,750			
	VV		m.č.1.05 - nový stav					
	VV		9,20		9,200			
	VV		Součet		114,350			
132	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	106,500	130,00	13 845,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811					
	VV		Demontáž stávajících podlah z koberců a PVC					
	VV		m.č. 003					
	VV		17,3		17,300			
	VV		m.č.004					
	VV		20,5		20,500			
	VV		m.č.005					
	VV		20,5		20,500			
	VV		m.č.006					
	VV		20,5		20,500			
	VV		m.č.007					
	VV		18,5		18,500			
	VV		m.č.031 v rozsahu nového skladu					
	VV		9,2		9,200			
	VV		Součet		106,500			
133	K	776241111	Montáž podlahovin z vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	114,350		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776241111					
134	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	75,400		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111					
	VV		Sokl k podlahám z vinylu					
	VV		m.č.1.03					
	VV		35		35,000			
	VV		m.č.1.04					
	VV		28,7		28,700			
	VV		m.č.1.05					
	VV		11,7		11,700			
	VV		Součet		75,400			
135	M	00230R1	Vinyl homogenní, tl. 2,00 mm, role š. 2m, čisté prostory odolnost 41, protiskluz součinitel smykového tření $\mu \geq 0,5$	m2	132,420		0,00	
	VV		Plocha podlah					
	VV		114,35		114,350			
	VV		sokly					
	VV		75,4*0,08		6,032			
	VV		Součet		120,382			
	VV		120,382*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		132,420			
136	K	7764108R1	Demontáž soklíků povlakových podlah	m	106,650	15,70	1 674,41	
	VV		19,5+19,3+19,3+18,75+20,3+9,5		106,650			
137	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	97,300	187,81	18 273,91	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776991821					
138	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,276	559,82	714,33	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 781			Dokončovací práce - obklady				3 427,53	
139	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	39,920	85,86	3 427,53	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810					
			VV m.č.007					
			VV 4,2*1,6		6,720			
			VV m.č.007a					
			VV 7,7*2,0+0,65*2,0		16,700			
			VV m.č.003					
			VV 16,5		16,500			
			VV Součet		39,920			
140	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	2,880		0,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474116					
			VV Obklad keramický u nových umyvadel					
			VV 1,2*1,2*2		2,880			
141	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	3,168		0,00	CS ÚRS 2023 01
			VV 2,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,168			
142	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,046		0,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
143	K	783601325	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601325					
144	K	783601355	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru armatur do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	kus	55,200		0,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601355					
			VV Připojovací potrubí těles ÚT					
			VV 3,4*2*6+1,2*2*6		55,200			
145	K	783617107	Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub dvojnásobný syntetický	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617107					
146	K	783617511	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí armatur do DN 100 mm dvojnásobný syntetický standardní	kus	55,200		0,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617511					
147	K	783622111	Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst článkových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	9,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783622111					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
148	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	369,180		0,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101					
			VV Stropy					
			VV 108,5+9,2		117,700			
			VV nové omítky					
			VV 131,84		131,840			
			VV Původní omítky stěn					
			VV (15,3+10,6)*3,4+(11,1+7,6)*3,4-3,2*2,0*5		119,640			
			VV Součet		369,180			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				13 340,00	
149	K	786624111	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevřívavých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných	m2	23,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/786624111					
			VV 5*2,3*2		23,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	23,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
151	K	7866252R1	Demontáž původních zastiňujících žaluzií lamelových	m2	23,000	580,00	13 340,00	
152	K	7866311R2	Dodávka a montáž zatemňovací rolety	m2	9,200		0,00	
	VV		2*2,3*2		9,200			
153	K	998786101	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,030		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998786101					
	D	HZS	Přípomoc				35 000,00	
154	K	HZS1301R1	Přípomoc pro profese	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
	VV		Stavební přípomoc pro elektro a ZTI					
	VV		.- sekání drážek a otvorů, zajištění drážek a oprava povrchů					
	VV		.- demontáže stávajícího vybavení elektro - svítidla kompletace					
	VV		1		1,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
155	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl...	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					